· Сибирская, 5             с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                         516.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-0,65
	
	2721,93
	-0,42

	1.
	Содержание
	56724,25
	20206,08
	9605,04
	64830,05

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	5018,09
	1796,07
	860,86
	5726,38

	9
	Итого:
	61741,69
	22002,15
	13187,83
	70556,01


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4084,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	8433,07

	3
	ИТОГО
	12517,78


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Смена ламп, выключателя, светильника                                                           965 руб.
2. Ремонт штробы                                                                                                334 руб.

      3.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                             2785,71 руб.

ИТОГО:                                                                                                                           4084,71  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
        Канализация:

        Отопление:
       Электроснабжение:
                  Общестроительные работы:
  Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

